Частное профессиональное образовательное учреждение
«Колледж современного образования имени Саида Афанди»

ПРОТОКОЛ
заседания приемной комиссии
01. 10. 2020 г.

№9

Председатель                                  О.М.Нухов
Ответственный секретарь            Джамалутдинов Г.А.

Присутствовали члены Приемной комиссии:
Абдулбасиров З.Г., Бартиева Х.Б.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О зачислении абитуриентов в число студентов 1-го курса дневного отделения на условиях полного возмещения затрат на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования по профессиям и специальностям на основе результатов освоения поступающими образовательной программы основного общего или среднего общего образования, указанных в представленных поступающими документах об образовании.

СЛУШАЛИ:
О.М.Нухова – председателя Приемной комиссии, директора колледжа:
Представил список абитуриентов, рекомендованных к зачислению на 1 курс в 2020-2021 учебном году.

ПОСТАНОВИЛИ:
Зачислить в число студентов 1-го курса дневного отделения на условиях полного возмещения затрат на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования по профессиям и специальностям на основе результатов освоения поступающими образовательной программы основного общего или среднего общего образования, указанных в представленных поступающими документах об образовании по специальностям:

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»
1. Абдулбасиров Газимагомед Ганжабаевич
2. Будунов Гитинмагомед Абдулнасирович
3. Гаджиев Ахмад Багавдинович
4. Гаджиев Магомед Шамилович
5. Гаджиев Рамазан Абулбуслимович
6. Далиев Камалдин Ризванович
7. Магомедов Магомед Джамалудинович
8. Магомедов Магомед Магомедрасулович
9. Магомедов Расул Давудович
10. Магомедов Юнус Магомедказиевич
11. Мажидов Магомед Салманович
12. Пайзулаев Алигаджи Гасанович
13. Пахруев Бадрудин-Апанди Магомедарипович
14. Расулов Магомед Рамазанович

по специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»
1. Абдулгаджиев Ильяс Идрисович
2. Алиев Саид Магомедович
3. Алималаев Саид Абдулнасирович
4. Дагаев Микаил Магданович
5. Джансаев Джабраил Магомедович
6. Маджидов Мухаммед Омарович
7. Нажмудинов Абдусамад Магомедович
8. Хамидов Абдулхамид Муслимович
9. Шашуев Мухтарпаша Шамильевич

        по специальности 49.02.01 «Физическая культура»
1. Абдурахманов Ибрагим Газиевич
2. Абдурахманов Исрапил Магомедович
3. Азизов Магомед Арсланович
4. Анварбегов Саиднур Анварович
5. Баталов Рамазан Идрисович
6. Будайчиев Салим Абдуразакович
7. Гаджиев Юсуп Муушович
8. Гамзатов Магомед Бекуевич
9. Идрисов Идрис Абдулхакимович
10. Иманшапиев Джамал Рустамович
11. Исмаилов Магомед Магомедгаджиевич
12. Магомедов Магомед Магомедович
13. Магомедов Мухамедрасул Шамильевич
14. Магомедов Ренат Мусаевич
15. Малачиев Мухаммедрасул Абдулаевич
16. Омаров Мурад Каримулаевич
17. Сангриев Мурат Саид-Ахмедович
18. Сулейманов Ахмед Магомедарипович
19. Сулейманов Мовсар Магомедович
20. Тагиров Магомед Тагирович
21. Хасбулатов Герей Магомедович
22. Чолоев Абдулла Ахмедпашаевич
23. Шамсудинов Рамазан Шамсудинович
24. Юнусов Рамазан Назимович
25. Бадрудинов Абдулмалик Магомедрасулович

по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»
1. Абдусамадов Мухаммад  Тагибович
2. Алиев Нажмуналам Абулесович
3. Асхабалиев Амир Шахрудинович
4. Ахалов Магомед Махмудапандиевич
5. Багаудинов Магомед Гаджиевич
6. Гамзаев Камил Рустамович
7. Гасанов Ахмед Магомедович
8. Гусейнов Ахмед Магомедрасулович
9. Гусейнов Далгат Гаджимурадович
10. Дадаев Осман Мухтарович
11. Дарбишов Саидапанди Исакович
12. Джамаев Магомед Газимагомедович
13. Исаев Магомед Халитович
14. Исмаилов Магомед Исаевич
15. Исмаилов Рамазан Будунович
16. Каматов Ахмед Омарасхабович
17. Кебедов Рамазанилмагомед Магомедалиевич
18. Лабазанов Раджаб Лабазанович
19. Магомедов Казим Алимагомедович
20. Магомедов Магомедарип Магомедович
21. Магомедов Рамазан Микаилович
22. Магомедчиев Ахмед Магомедчиевич
23. Мусаев Сайпула Багавутдинович
24. Муцаалиев Абдулхамид Шамилович
25. Нестуров Ахмед Исмаилович
26. Окмазов Магомед Абдулхасанович
27. Омаров Магомед Магомедович
28. Расулов Магомедрасул Магомедгаджиевич
29. Сулейманов Сулейман Магомедович
30. Сурхаев Абдулгамид Магомедович
31. Тажудинов Мухаммедали Тажудинович
32. Эзиев Арслан-Али Билялович
33. Эмеев Дада Арипович

Председатель                                   _______________  О.М.Нухов

Ответственный секретарь               _______________  Г.А.Джамалутдинов

Члены Приемной комиссии:

__________________  Бартиева Х.Б.

[bookmark: _GoBack]__________________  Абдулбасиров З.Г.

                                                              М.П.